
 

Strona 1 / 2

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Inowrocławiu, ul. Królowej Jadwigi 20  
88-100 Inowrocław  
tel. +48 52 356 57 50  email: zz-inowroclaw@wody.gov.pl 
 

Inowrocław, dnia 18 kwietnia 2024 r. 
 
 

 
DI.ZUZ.4220.15.2024 
 

POSTANOWIENIE 
 

Na podstawie art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU ZLEWNI WÓD POLSKICH W INOWROCŁAWIU 

postanawia: 
 
sprostować na żądanie wnioskodawcy oczywistą omyłkę w decyzji z dnia 28 lipca 2022 r. znak: 
BD.ZUZ.1.4210.232.2023.AM wydanej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu reprezentowanemu przez Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz na wykonanie urządzeń wodnych – 
wylotu kanalizacji deszczowej do rowu przydrożnego zlokalizowanego na działce nr 111 obręb nr 0004 Sędzin, 
gmina Zakrzewo; pozwolenia na przebudowę urządzeń wodnych polegającą na zarurowaniu istniejącego rowu 
przydrożnego na długości 11,5 m na działkach nr 111 i 221 obręb nr 0004 Sędzin, gmina Zakrzewo; pozwolenia 
na likwidację urządzeń wodnych – 8 rowów przydrożnych R1 ÷ R8 zlokalizowanych na działkach nr: 80, 81/8, 89, 
91, 93, 111 obręb nr 0004 Sędzin, gmina Zakrzewo oraz pozwolenia na usługi wodne obejmujące odprowadzanie 
do urządzenia wodnego – rowu przydrożnego poprzez projektowany wylot kanalizacji deszczowej wód 
opadowych i roztopowych pochodzących z nawierzchni ścieżki pieszo-rowerowej i pasa drogowego na odcinku 
855 m, na części działek nr: 89, 91 i 111 obręb nr 0004 Sędzin, gmina Zakrzewo, powiat aleksandrowski, woj. 
kujawsko-pomorskie, w ten sposób, że: 
 

1) w treści ww. decyzji jako wnioskodawcę wskazano: „Województwo Kujawsko-Pomorskie reprezentowane 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz”; 
winno być: 
„Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego reprezentowanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz”. 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, 

cytowanej w podstawie prawnej postanowienia, organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie 
strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych 
przez ten organ decyzjach. 

Oczywistość omyłki wynika z faktu, iż w przedłożonym podaniu o wydanie pozwolenia wodnoprawnego 
jako wnioskodawca występuje Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego reprezentowany przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz. 

Zgodnie z doktryną „prostowania błędów i oczywistych omyłek dokonuje właściwy organ i nie jest w tym 
ograniczony żadnym terminem” (B. Adamek, J. Borkowski – Kodeks postępowania administracyjnego, 
Komentarz, Wydawnictwo C.H. Beck, Warszawa 2009 r. str. 434). 

Dokonane sprostowania nie prowadzą do zmiany decyzji. Mając na uwadze powyższe należało 
sprostować ww. oczywistą omyłkę w decyzji. 
 

POUCZENIE 
 

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Bydgoszczy, za pośrednictwem Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Inowrocławiu, 
ul. Królowej Jadwigi 20, 88-100 Inowrocław, w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia (art. 113 §3 k.p.a.). 

 
p.o. DYREKTOR 
 

             Konrad Wiśniewski 
          /podpis elektroniczny/ 



Strona 2 / 2

 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Inowrocławiu, ul. Królowej Jadwigi 20  
88-100 Inowrocław  
tel. +48 52 356 57 50  email: zz-inowroclaw@wody.gov.pl 
 

Otrzymują: 
1) Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

reprezentowany przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz 
poprzez pełnomocnika: 
Sergiusz Makowski, Usługi Drogowe Sp. z o.o., ul. Wiejska 89, 87-800 Włocławek 

2) Strony postępowania zgodnie z wykazem znajdującym się w aktach sprawy poprzez obwieszczenie na podstawie 
art. 401 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) oraz art. 49 
§1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775): 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich (BIP): www.wodypolskie.bip.gov.pl 
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim (BIP): 

www. pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info  – ePUAP 
3. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zakrzewo (BIP): www.bip.zakrzewo.com.pl – ePUAP 

3) ZUZ a/a 
 
Do wiadomości: 
1) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

RZGW w Bydgoszczy (SIGW) 
Aleje A. Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

2) Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
ul. ks. P. Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz 

3) Nadzór Wodny w Inowrocławiu, ul. Toruńska 25, 88-100 Inowrocław 


